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Instruktioner för arrangemang i Torslandahallen måndag - 
fredag 
 
Ansvar 
Laget tillsätter funktionärer under de tilldelade dagarna. Alla funktionärer ska vara minst 
15 år fyllda. Det ska alltid finnas minst en vuxen på plats i hallen som är 
handledare/vuxen på plats. 
 
Vid tillsättning av ansvarig för matchklocka ska i första hand föräldrar som gått FU1 eller 
FU2 tillsättas, extra viktigt när det gäller matcher i de äldre åldersklasserna. I andra hand 
föräldrar som har erfarenhet och förståelse för handboll.  
 
I ansvaret ingår att: 

• Vara hallvärd mån – fredag 17.30 till 21.00* 

• Se till att vår hall är ren och fräsch enligt instruktioner nedan 

• Cirkulera i hallen för att skapa en trygg miljö för besökare 

• Släck, stäng och lås alla dörrar. Är det ingen ledare kvar i hallen säkerställ att hal-
len är tom innan du går. Om ledare är kvar, informera ledaren om att de är sist 
och ska säkerställa stängningen. 

 
*Det är okej att avsluta passet kl. 20.00 om det inte är någon pågående match och alla 
barn och ungdomar som inte tränar har lämnat hallen.  
 
Skicka in schema och funktionärslista med namn och telefonnummer till 
isc.olsson@gmail.com senast två veckor innan vardagsarrangemanget. 
 
Funktionärer 
Om det inte är match(er) ska 1-2 funktionärer tillsättas per kväll. Tänk på att ha reserver 
om någon skulle få förhinder.  

Aktuella matcher i hallarna hittar du i Profixio, länk. Välj matcher, aktuellt datum och 
hall, se bild nedan. Tänk på att ändra HF Väst till alla förbund för att få med Allsvenskans 
matcher och division 1. C-hallen benämns Frontbilarhallen (Torslanda C).  
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Vid ungdomsmatch(er) ska följande funktionärer tillsättas: 

• 1  hallvärd 

• 1 ansvarig för matchklocka  

• 1 ansvarig för att filma matchen via SolidSport 

 

Förr herr och dam matcher se Tillsättning av funktionärer 2024 v1. 

 
Instruktion för funktionärer 
Varje dag se till så att det är rent och snyggt i hallen. Töm papperskorgar, plocka upp 
skräp och fyll på tvål och papper på toaletterna vid behov. Omklädningsrum och 
toaletter behöver inte städas. Det finns toaletter och omklädningsrum under bortre 
läktaren, vid behov töm även dessa papperskorgar, plocka upp skräp och fyll på med tvål 
och papper.  Släck, stäng och lås alla dörrar i hallen. I övrig ska följande saker göras på 
respektive dag: 
Måndag 
Storstäda i glasburen – torka av bord, hyllor och stolar. Sopa av och svabba golvet.  

Tisdag 
Andra våningen vid A-hallen, våningen ovanför (räkhyllan) och konferensrummen på 
tredje våningen ovanför räkhyllan – torka av alla bord och stolar. Sopa av och svabba 
golven.  

Onsdag 
Sopa och svabba golven runt planerna i B- och C-hallen (vid bänkarna) samt under 
trappan och uppe på läktaren i C-hallen.  

Torsdag 
Sopa och svabba båda läktarna i A-hallen.  

Fredag 
Sopa och svabba korridoren från entrén bort till C-hallen plus trapporna upp till A-hallen. 
Torka av soffor och bord i entrén med våt trasa.  
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Tänkt också på att: 

• Se till att obehöriga ej är i hallen.  

• Arbeta för nolltolerans kring spelplanen. Påtala om någon utanför spelplanen 
uppträder på ett olämpligt sätt och inte följer vårt dokument ”VI ÄLSKAR 
HANDBOLL OCH ÄR STOLTA ÖVER VÅR SPORT”. Påtala först och främst för 
personen själv men även för ledaren till laget som personen är kopplad till.  

• Glöm inte att stänga och låsa 
 
Städredskap och -material 
Redskap, papper och tvål finns i städrummet i korridoren under läktaren, första dörren 
på högersida, mitt emot omklädningsrummet. Det finns också ett rum vid A-hallens 
kortsida mot entrén, under trappan som går upp till läktaren. Två städvagnar finns också, 
den ena på läktaren i A-hallen och den andra i på läktaren i C-hallen. 
 
Skräp 
Skräpet slängs i soprummet som finns innanför plåtdörren utanför caféet vid 
parkeringen. Nyckeln finns i personalmatsalen på 2:a våningen, skål på andra hyllan i 
skåpet ovanför diskstället.  
 
Vid match(er) i hallen se instruktioner i instruktion-helgarrangemang-Torslandahal-
len_v17 för respektive funktionärsroll.  
 
 

Låsa och stänga 
Viktigt att se till att alla dörrar är låsta och 
stängda vid hemgång. Gå igenom ABC-
hallarna och korridoren så att alla dörrar är 
stängda och låsta samt att inga barn och 
ungdomar, om de inte tränar, är kvar i hallen. 
 
Om det finns lag kvar prata med tränaren 
och informera om att de är de sista och att 
det är deras ansvar att släcka och låsa.  
 
Om du är sist släck ner hallen med 
knapparna i entrén. Entrédörren låses med 
en knapp i elskåpet (Belysningsskåp) på 
högersida om dörren – se bild. Gå ut och 
vänta tills dörren är låst. 
 

  
Lycka till!  
Telefonnummer till Torslandahallen 031-563204. 
Vid frågor eller problem kan ni vända er till arrangemangsgruppen, kom gärna med 
synpunkter på vad som eventuellt saknas eller kan förbättras. 
 
Caroline Olsson, isc.olsson@gmail.com  Mobil: 070-173 30 20 
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